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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 09/01

1 2231500014
Ananta
Nabilah
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

2 2231500030
YUDISTIRA
Y
SOELARKO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

3 2231500048 Fikriansyah Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir 92.86

4 2231500063 Syifa Nur
Andiefa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

5 2231500089 Nanik Puji
Yuli Hastuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

6 2231500097 Helmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2231500113 Rilly Salwa
Nuryamin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2231500121 Raissa
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

9 2231500139 Annisa
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha 92.86

10 2231500162 Novia
Febrianti Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14

11 2231500246 Nally
Indirawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2231500303 Endang
Supriyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

13 2231500352 Muzaki
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir 100

14 2231500386 Siti Delima
Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2231500444 Wildan
Surahman Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 14.29

16 2231500501
Efri
Anggara
Putra

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

17 2231500550 Siti Hapsah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2231500816 Vicky Mulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2231500824 Sastrio
Raihanata Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin 100

20 2231501012 Aditya
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

21 2231501087 Violeta Putri
Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2231501160
Yesika
Anake
Nurjanah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

23 2231501178 Muhammad
Irfan Alifa Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin 92.86

24 2231501251
Zyco
Ardiansyah
Pratama

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin 100

25 2231501293 Anggita Nur
Fazriyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

26 2231501335
Muhammad
Ichsan
Apriliano

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir 92.86

27 2231501400 Firman
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2231501434 Dika Aisyah
Veronika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2231501491
Maniru
Ronaldo
Siregar

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 92.86
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30 2231501525
Nila Nur
Rafiah
Syahni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir 100

31 2231501533
Dionysius
Satria Adi
Widjaya

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha 92.86

32 2231501541 Jose
Andreas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2231501558
Arriel
George
Kamu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin 100

34 2231501624 Raffa Rizqi
Pramudita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha 92.86

35 2231501665 Maliny Putry
Widowati Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

36 2231501707 Farhan
Fadhilah Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha Hadir 78.57

37 2231501723
Christyanto
Imanuel
Machmoed

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

38 2231501764 Siti Nur
Ranisia Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2231501772

Marco
Sebastian
Ivander
Hartanto

Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 92.86

40 2231501780
La Manda
Syarani
Arohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

41 2232500104
Syifa
Salsabila
Farmin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2232500161 Debi Nur
Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

43 2232500187 Michael
Widhiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

44 2232500211
Rayhan
Rehema
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

45 2232500260
Salsabila
Alvaressa
Lazuardi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir 100

46 2232500310

Irene
Rambing
Meidy
Yulianty

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

47 2232500344
Regita
Bunga
Safitri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

48 2232500377
Masayu
Purbo
Ningrum

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

49 2232500427 Sabrina
Ardianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2232500435 Witaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Pengantar Akuntansi
Kelompok  : JC
Dosen       : Anissa Amalia Mulya, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 03-10-2022

* Pengertian Pengantar Akuntansi<br /> * Konsep Dasar Akuntansi<br
/> * Prinsip Akuntansi<br /> Yang Berlaku Umum<br /> * Historical Cost
Principle<br /> (Prinsip Biaya Historis)<br /> * Revenue Recognition
Principle<br /> (Prinsip Pengakuan Pendapatan)<br /> * Matching
Principle<br /> (Prinsip Mempertemukan)<br /> * Consistency
Principle<br /> (Prinsip Konsistensi)<br /> * Full Disclosure Principle<br
/> (Prinsip Pengungkapan Lengkap)<br /> * Prinsip Kesinambungan
Usaha<br /> (Going Concern Principle)<br /> * Prinsip Materialitas<br />
* Prinsip Satuan Moneter<br /> (Unit Monetary Principle)<br /> * Prinsip
Periode Akuntansi<br /> (Period Principle)<br /> * Prinsip Entitas
Ekonomi<br /> (Economic Entity Principle)<br /> * Prinsip Akuntansi
Berlaku Umum<br /> ( Accounting Principle Board)<br /> * Persamaan
Dasar Akuntansi<br /> * Komponen Dari Aktiva<br /> * Komponen Dari
Kewajiban<br /> * Pengertian Dari Ekuitas Pemegang Saham<br /> *
Rumus dan Perhitungan<br /> Persamaan Akuntansi

2 10-10-2022 Akuntansi, Lingkungan Bisnis, dan Etika Profesi Akuntansi; 2. Analisis
Transaksi: Persamaan Dasar Akuntansi<br />

3 17-10-2022 Analisis Transaksi
4 24-10-2022 Proses Pencatatan
5 31-10-2022 Proses Pencatatan
6 07-11-2022 Penyesuaian Terhadap Saldo Rekening
7 14-11-2022 Penyesuaian Terhadap Saldo Rekening
8 21-11-2022 Review Materi dan Pembahasan Tugas
9 28-11-2022 Midtest (UTS)
10 05-12-2022 Penyelesaian siklus akuntansi
11 12-12-2022 Penyelesaian siklus akuntansi
12 19-12-2022 Akuntansi untuk perusahaan dagang
13 27-12-2022 Akuntansi untuk perusahaan dagang
14 09-01-2023 Review Materi dan Pembahasan Tugas
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Pengantar Akuntansi
Kelompok: JC
Dosen: Anissa Amalia Mulya, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2231500014 Ananta Nabilah Putri 100 % 70 96 87 85 => A

2 2231500030 YUDISTIRA Y
SOELARKO 100 % 70 90 79 80 =>

A-

3 2231500048 Fikriansyah 93 % 69 84 85 80 =>
A-

4 2231500063 Syifa Nur Andiefa 100 % 87 91 86 88 => A

5 2231500089 Nanik Puji Yuli Hastuti 93 % 79 91 73 80 =>
A-

6 2231500097 Helmi 100 % 85 77 87 83 =>
A-

7 2231500113 Rilly Salwa Nuryamin 100 % 85 88 87 87 => A

8 2231500121 Raissa Maharani 93 % 85 89 87 87 => A

9 2231500139 Annisa Rahmawati 93 % 83 88 30 63 => C

10 2231500162 Novia Febrianti 7 % 999 999 999 0 => -

11 2231500246 Nally Indirawati 100 % 85 96 60 78 =>
B+

12 2231500303 Endang Supriyanti 100 % 88 93 95 92 => A

13 2231500352 Muzaki Firdaus 100 % 90 90 95 92 => A

14 2231500386 Siti Delima Sari 100 % 83 85 51 71 => B

15 2231500444 Wildan Surahman 14 % 999 999 999 0 => -

16 2231500501 Efri Anggara Putra 0 % 999 999 999 0 => -

17 2231500550 Siti Hapsah 100 % 87 91 87 88 => A

18 2231500816 Vicky Mulia 100 % 85 95 72 83 =>
A-

19 2231500824 Sastrio Raihanata 100 % 65 73 80 73 => B

20 2231501012 Aditya Saputra 100 % 64 90 80 78 =>
B+

21 2231501087 Violeta Putri Aulia 100 % 87 96 87 90 => A

22 2231501160 Yesika Anake Nurjanah 100 % 85 92 55 75 =>
B+

http://www.budiluhur.ac.id/
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23 2231501178 Muhammad Irfan Alifa 93 % 28 83 21 42 => E

24 2231501251 Zyco Ardiansyah
Pratama 100 % 60 77 72 70 => B

25 2231501293 Anggita Nur Fazriyah 100 % 73 98 96 90 => A

26 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano 93 % 75 94 60 75 =>

B+

27 2231501400 Firman Maulana 100 % 50 63 89 70 => B

28 2231501434 Dika Aisyah Veronika 100 % 85 76 82 81 =>
A-

29 2231501491 Maniru Ronaldo Siregar 93 % 43 72 80 67 =>
B-

30 2231501525 Nila Nur Rafiah Syahni 100 % 86 81 91 87 => A

31 2231501533 Dionysius Satria Adi
Widjaya 93 % 60 95 92 83 =>

A-

32 2231501541 Jose Andreas 100 % 89 93 90 91 => A

33 2231501558 Arriel George Kamu 100 % 85 93 74 83 =>
A-

34 2231501624 Raffa Rizqi Pramudita 93 % 82 76 82 80 =>
A-

35 2231501665 Maliny Putry Widowati 93 % 88 95 87 90 => A

36 2231501707 Farhan Fadhilah 79 % 52 86 67 68 =>
B-

37 2231501723 Christyanto Imanuel
Machmoed 100 % 85 96 85 88 => A

38 2231501764 Siti Nur Ranisia 100 % 85 90 86 87 => A

39 2231501772 Marco Sebastian
Ivander Hartanto 93 % 28 80 84 66 =>

B-

40 2231501780 La Manda Syarani
Arohman 100 % 83 84 81 83 =>

A-

41 2232500104 Syifa Salsabila Farmin 100 % 89 60 96 83 =>
A-

42 2232500161 Debi Nur Azizah 100 % 87 92 85 88 => A

43 2232500187 Michael Widhiyanto 100 % 90 96 97 95 => A

44 2232500211 Rayhan Rehema
Hidayat 100 % 87 97 95 93 => A

45 2232500260 Salsabila Alvaressa
Lazuardi 100 % 80 100 95 92 => A

46 2232500310 Irene Rambing Meidy
Yulianty 100 % 90 100 96 95 => A

47 2232500344 Regita Bunga Safitri 100 % 85 90 64 78 =>
B+

48 2232500377 Masayu Purbo Ningrum 100 % 90 98 95 94 => A

49 2232500427 Sabrina Ardianti 100 % 85 76 30 60 => C
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50 2232500435 Witaningsih 100 % 85 76 41 65 =>
B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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